苏医协毕教〔2018〕04号

“扬帆书院”暨江苏省“慢病全程管理”

城市巡讲·疼痛专场会议通知

各市医师协会/各有关医疗单位：

为推动疼痛领域学科建设，充分发挥江苏省医师协会疼痛科医

师分会的组织带头作用，促进我省疼痛领域青年医师继续教育的顺

利开展，提升青年医师维权自律意识，江苏省医师协会疼痛科医师

分会计划主办“扬帆书院”暨江苏省“慢病全程管理”城市巡

讲·疼痛专场会议，本次会议由江苏恒瑞医药股份有限公司协办。

具体通知如下：

一、参会人员：

江苏省疼痛领域医师

二、会议时间：

会议日程安排：2018 年 4 月 22 日

10:00-11:00 江苏省疼痛专科医师工作会议

11:00-12:00“扬帆书院”城市巡讲·疼痛专场

13:30-15:00 江苏省疼痛专科医师大会

三、会议地点：

江苏省南京市双门楼宾馆（南京市鼓楼区虎踞北路 185 号）。

会议报到时间：2018 年 4 月 22 日上午 8:30-10:00 在江苏省南

江 苏 省 医 师 协 会

京市双门楼宾馆报到。

四、会议联系人

陆丽娟 联系电话：18606190038

李 筱 联系电话：18360688223

江苏省医师协会

2018 年 3月 26 日